apertura de proposiciones relativas a: “REHABILITACION DE LA CALLE RIO CABO ROMAIN ENTRE 
RIO ERA Y RIO TEHUACAN, FRACC, LOMAS RIO MEDIO III, VERACRUZ, VERACRUZ DE IGNACIO 
DE LA LLAVE". en el Municipio de Veracruz. Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave.

$2,155,148.63
(DOS MILLONES CIENTO CINCUENTA Y CINCO MIL 
CIENTO CUARENTA Y OCHO PESOS 63/100 M.N.)

$ 2,283,706.71 k

(DOS MILLONES DOSCIENTOS OCHENTA Y TRES MlbX
SETECIENTOS SEIS PESOS 71 /100 M.N.) \

ro de asistentes y apertura del acta.
dSfelcion de representacidn e identificacion de las personas que entregan la 
S^ib^pn (en su caso, se haran los registrados como observadores pertinentes).